湖南科技职业学院的软件学院实训室建设电脑、空

调采购 公开招标 采购项目于 2023 年 08 月 21 日结束，现

将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：软件学院实训室建设电脑、空调采购

政府采购计划编号：湘财采计[2023]001652 号

代理机构名称：湖南省公共资源交易中心

采购项目编号：HNSZZFCG-2023-0182

预算金额：5,328,120.00  元

采购项目内容与数量：

包

号
品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

包 1
A02010105-台式

计算机
台式计算机 详见招标文件 1

包 2
A02010105-

台式计算机
空调 详见招标文件 1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式： （√）公告邀请 （）供应商库抽

取 （ ）采购人、专家推荐

包名：包 2：

废标原因：废标原因：截止开标时间提交投标文件的供应商

不足 3 家，本包项目废标

三、供应商投标情况

包名：包 2：/

包名：包 1：

供应商信息
资格审查

结果

符合性审

查结果
报价 评标价 评分

推荐

排名

湖南福和融科技有限

公司
审核通过 审核通过 3,933,510.00 3,933,510.00 92.84 1

湖南华瀚文化传播有

限公司
审核通过 审核通过 4,743,168.00 4,743,168.00 88.26 2

湖南云康恒锦科技有

限公司
审核通过 审核通过 3,572,100.00 3,572,100.00 85.54 3

湖南红麦田科技有限

公司
审核通过 审核通过 4,741,800.00 4,741,800.00 65.47 4

湖南芯时代信息科技

有限公司
审核通过 审核通过 4,732,800.00 4,732,800.00 58.69 5

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包号 供货明细

包

1

中标供应商 湖南福和融科技有限公司 成交金额 3,933,510.00

联系方式

联系人：谢检华

电话：18908498229

地址：长沙市芙蓉区朝阳路 68 号

天心电脑城 906 房

企业类型 小微企业

货物名称  品牌 规格型号 数量 单价

 189****8229

台式电脑 1 等

惠普（重庆）有限公司，

型 号 规 格 ： HP Elite

Tower 680 G9 PCI-

2S03100005A

498 3933510

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：按招标代理委托协议约定收取

代理服务费总金额：0 元

五、评审小组成员名单

评审小组职

务
姓名  产生方式  参与过程  备注

组员  黄艳 随机抽取 全过程

组长  王如龙 随机抽取 全过程

组员  徐智 随机抽取 全过程

组员  刘振亚 随机抽取 全过程

 采购人代表  刘立专 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注

明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公

告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机

构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：杨振国 电 话：89665170

2、采购人

名 称：湖南科技职业学院

地 址：湖南省·长沙市·雨花区

联系人：李平  电 话：13755172287

邮 编：  电子邮箱：

3、采购代理机构

名 称：湖南省公共资源交易中心

地 址：长沙市雨花区万家丽路二段 29 号

联系人：杨振国  电 话：89665170

邮 编：410014  电子邮箱：

137****2287